

Fa.Hansjörg Schmidt  
 PKW Anhänger  
 Hübel 10  
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231200157  
 Kundennr.: 50668  
 Datum: 4. Dezember 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200032 vom 01.12.2023: Lieferung an: Anhänger Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth Externe Belegnr. W2142855:				
1	40012		<b>WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,76 kg	2	Stück	41,49	82,98
2	90163		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF27/KFG30-A, KR20-D</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	32,56	65,12
3	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	41,10	82,20
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI231200032</b>				<b>230,30</b>
			Lieferungsnr. DI231200104 vom 01.12.2023: Lieferung an: Anhänger Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth Externe Belegnr. W2142870:				
5	90160		<b>KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,98 kg	6	Stück	3,90	23,40
6	80131		<b>Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	6,94	41,64

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231200157

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
7	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	6,16	36,96	
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück			
			<b>Summe Lieferung DI231200104</b>				<b>102,00</b>	
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>332,30</b>
							19% MwSt.	63,14
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>395,44</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200157 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,208**Lief. an Adresse:**Hansjörg Schmidt  
PKW Anhänger  
Bahnweg 3  
51588 Nümbrecht  
Deutschland